Triathlon de Montauban 2022
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Epreuve Triathlon L

Place Doss. Prénom NOM M/F Cat. Club Temps Ecart Nat T1 CAP Licence
0001 149 Basile MOREL M SM  Orléans Asfas 4:17:34 -- 3219 044 2:21:30 1:45 1:21:17 Orléans ASFAS B09672C0060520MS1FRA
OBATON (1) (1)  Triathlon (1) 1) (2.) 3) (@) Triathlon
0002 154  Romain M SM  Comminges 4:21:36 +4:.02 3502 1:18 2:22:06 1:42 1:21:31 Comminges B03531C0180419MS4FRA
PUISSEGUR (2) (2)  Triathlon (5.) (12) (3.) 2) (@) triathlon
0003 171 David M SM  Puissance3  4:22:58 +5:24  34:.05 1:12 2:20:25 2:30 1:24:47 PUISSANCE 3 B15527C0280500MS4FRA
PORTIER (3) (3) Cournon (2.) (8.) (1.) (19.) 4) COURNON
0004 143 Remi M SM 4:31:56 +14:22 36:21 1:39 2:24:05 2:34 1:27:21
BONREPAUX  (4.) (4) (6.) (21) (4. (21.) (5)
0005 155  Thibaut M SM  Mat 4:47:17 +29:43 38:57 2:.09 2:39:59 2:14 1:24:01 MAT B45671C0180370MS1FRA
CAVAILLE (5.) (5) (13)) (34)) (15.) (11.) (3)
0006 170 Régis M M1M 4:47:32 +29:58 39:52  1:37 2:33:54 2:10 1:30:01 A82176C0180404MV1FRA
BONNANS 6.) (1) 17.) (20) 9.) 9) @)
0007 162 Antoine M SM 4:48:52 +31:18 34:27 2:38:44
MAUGEAIS (7.) (6) (3.) (49.)
0008 142  OlivierCRON M SM  Team Lureau 4:51:02 +33:28 39:46 2:09 2:31:54 2:14 1:35:01 Team Lureau B40117C0181370MS2FRA
8) () (15.) (35)) (7.) (10.) (10)
0009 123  Julien M M1M 4:52:05 +34:31 43:50 1:18 2:28:24 2:22 1:36:13
LABESSE 9.) (2) (28.) 1) (6.) 17.) (11.)
0010 159 Yann BARBER M SM  Asptt 4:53:53 +36:19 4544 052 2:24:22 2:02 1:40:55 ASPTT Clermont B20963C0281754MS2FRA
(10.) (8.)  Clermont (33) (2.) (5.) (7) (@(5) triathlon
Triathlon
0011 157 Rémy STRAT M M5M Limoges 4:56:14 +38:40 41:44 1:39 2:38:04 2:02 1:32:46 Limoges A28111C0020514MV5FRA
(11.) (1.)  Triathlon (23.) (22) (12.) (6.) (9) triathlon
0012 172  Sylvain M M1M Triathlon Club 4:57:17 +39:43 46:07 1:22 2:35:36 1:34 1:32:41 Triathlon clubdu B06242C0181261MV1FRA
MOUTON (12) (3.) Du Lauragais (35.) (15) 11) 1) (8) lauragais
0013 124  Marc SEIJO M M4M  Girou 4:59:50 +42:16 38:55 2:07 2:32:13 2:39 1:43:57 GIROU A23880C0180421MV4FRA
(13.) (1.)  Triathlon (12.) (33) (8.) (23) (17.) TRIATHLON
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T1
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T2

CAP
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0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

129

152

127

130

137

175

144

168

160

146

166

163

173

176

134

140

169

Yohan
LESCURE

Yan
DESCOUBES

Jimmy
CAVERZAN

Steve FAHR
Paulin BAILLY

Jean-
Dominique
CHAUBARD
Maxence
JACQUEMIN

Jean-Louis
MIQUEL

Josyan
BERNARD

Anthony
LASSAVE

Frangois
ROCHE

Olivier BINET

Vincent
DUBOIS-
DOROGI

Pascal
GOUDIER

Marc
VARENNE
Jérome
JAMET

Marléne
BOURDENET

M/F

M
(14))
M
(15.)
M
(16.)
M
7))
M
(18.)

M
(19.)

M
(20.)

M
(21)
M
(22))
M
(23)
M
(24))
M
(25.)

M
(26.)

M
(27.)

M
(28.)

M
(29))

F
(1)

SM
9)
SM
(10.)
SM
11)
SM
(12
SM
(13.)
M2M
(1)

SM
(14.)
M5M
(2)
M3M
(1)
SM
(15.)
SM
(16.)
M1M
(4)
SM
7.

M3M
(2)
M1M
(5)
SM
(18.)
SF
(1)

Tuc Triathlon

Triathlon Club
Montalbanais

As Triathlon
Gendarmerie

Garona Team
Triathlon

Lourdes
Triathlon

Albi Triathlon

Toac
Triathlon

Limoges
Triathlon

Tulle

Toulouse
Triathlon

Triathlon Club
Montalbanais
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Temps
5:03:20

5:04:43

5:10:41

5:12:16

5:13:16

5:13:36

5:16:38

5:17:49

5:19:22

5:20:41

5:24:05

5:24:12

5:25:30

5:28:25

5:28:33

5:29:45

5:33:43

+45:46

+47:09

+53:07

+54:42

+55:42

+56:02

+59:04

+60:15

+61:48

+63:07

+66:31

+66:38

+67:56

+70:51

+70:59

+72:11

+76:09

39:58
(18.)
43:34
(26.)
40:41
(20)
34:56
(4.
38:53
11)
38:47
(10)

36:42

4414
(31)

43:34
(25)
39:50
(16.)
45:59
(34)
43:55
(29.)

37:34
(9)

41:05
(21)

39:06
(14.)
42:09
(24.)

43:42
(27.)

1:54
(27.)
1.57
(30)
1:33
(18.)
1:04
(6.)

2:06
(32)
0:56
3)

1:19
(13)
1:54
(28.)
1:05
(7))

1:45
(24.)
1:56
(29.)
1:01
(5)

1:51
(26.)

1:12
)

2:19
(37)
2:20
(38))
1:00
(4)

2:38:46
(13)
2:47:27
(24.)
2:40:20
17.)
2:44:50
(20.)
2:47:02
(23)
2:40:01
(16.)

2:34:46
(10)
2:39:40
(14.)
2:52:01
(29.)
2:40:36
(18.)
2:44:19
(19.)
2:46:09
(21)
2:57:56
(35)

2:49:34
(26.)
2:46:40
(22)
2:53:48
(31)
2:55:49
(34.)

2:16
(12)
2:20
(16.)
1:58
(5)

1:56
(4.

4:15
(45)
2:02
(8.)

2:50
(26.)
3:02
(31)
2:33
(20)
2:47
(24.)
2:16
(13)
3:09
(34.)
2:19
(14.)

2:49
(25.)
3:50
(43)
2:39
(22)
2:23
(18.)

1:40:29
(14.)
1:29:26
(6.)
1:46:11
(20))
1:49:32
(26.)
1:41:01
(16.)
1:51:51
(30.)

2:01:03
(36.)
1:49:01
(25)
1:40:11
(13))
1:55:44
(32)
1:49:37
(27)
1:50:00
(28.)
1:45:52
(19))

1:53:48
(31)
1:56:41
(33)
1:48:50
(24.)
1:50:51
(29.)

TUC Triathlon

Triathlon club
montalbanais

AS TRIATHLON
GENDARMERIE

Garona team
triathlon

LOURDES
TRIATHLON

ALBI TRIATHLON

TOAC Triathlon

Limoges
triathlon

Tulle

TOULOUSE
TRIATHLON

TRIATHLON
CLUB

B05735C0180417MS3FRA

B43798C0180401MS3FRA

A13602C0160000MS1FRA

B79547C0261793MS3FRA

A04355C0180883MS3FRA

B75247C0180403MV5FRA

B08292C0180400MV3FRA

B41772C0180404MS3FRA

A28087C0020514MV1FRA

A22963C0180406MV3FRA

B85009C0020513MV1FRA

B96956C0180410MS4FRA

A96303C0180401FS3FRA
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0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

136

145

156

153

174

167

178

165

158

128

138

135

151

132

141

147

Jérome
BALME
Romain AHEE

Fred DERAED

Stéphane
TERRIER

Florian
NICLAUSE

Frédéric
HABOUZIT

Antoine
MERCIER

Jérébme
BENSIMON

Stephane
RAYNAL

Lucas
AREVALO

Lydie
MARESCHAL

Marielle
ETCHENIQUE

Frederic
PENDERIES

Jean Philippe
CASSAN

Nicolas FAURE

Jerome
REZAR

M/F

M
(30.)

M
(31.)

M
(32.)

M
(33)

M
(34)

M
(35.)

M
(36.)

M
(37)
M
(38.)

M
(39.)

F
(2)
F
3)
M
(40.)
M
(41.
M
(42.)

M
(43.)

SM
(19.)

SM
(20.)

M2M
(2)
M2M
3)

SM
(21)
M3M
3)

M2M
(4.)
M3M
(4.)
M1M
(6.)
SM
(22.)
SF
(2)
SF
3)
M2M
(5.)
M1M
(7))
SM
(23.)
M3M
(5.)

As Triathlon
Gendarmerie

Triathlon
Toulouse
Métropople
Limoges
Triathlon
Les Frelons

Barry
Meauzacais

Triathléte
Club
Narbonnais

Tarn Agout
Triathlon

As Triathlon
Gendarmerie

As Triathlon
Gendarmerie

Trix Team

Toulouse
Triathlon
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5:36:50

5:38:02

5:40:16

5:41:05

5:48:01

5:54:20

6:00:09

6:01:09

6:02:08

6:02:18

6:03:02

6:03:13

6:04:17

6:05:48

6:15:27

6:15:29

+79:16

+80:28

+82:42

+83:31

+90:27

+96:46

+102:35

+103:35

+104:34

+104:44

+105:28

+105:39

+106:43

+108:14

+117:53

+117:55

41:25
(22.)

46:57
(38.)

40:26
(19.)

59:22
(48.)

46:24
(37.)

52:09
(45.)

46:09
(36.)
57:31
(47)
47:47
(40.)
52:49
(46.)
44:01
(30)
50:10
(44.)
48:28
(41)
44:47
(32)
37:24
(8)
1:04:52
(49.)

2:22
(40.)
1:31
(17.)

1:35
(19.)
2:48
(45.)

2:23
(41)
3:24
(47.)

1:21
(14.)
3:41
(48.)
1:40
(23)
2:36
(44.)
1:14
(10.)
1:23
(16.)
2:32
(43)
2:03
(31)
2:25
(42)
3:16
(46.)

2:49:54
(27.)
2:58:45
(36.)

2:50:37
(28.)
2:47:29
(25)

2:55:22
(33)
3:15:57
(44.)

2:59:13
(37)
3:10:00
(42)
2:52:02
(30)
2:59:39
(38)
3:01:23
(40.)
3:06:05
(41)
3:01:03
(39.)
2:54:21
(32)
3:20:06
(47)
3:19:27
(46.)

4:17
(47.)
2:52
(27.)

2:20
(15.)
3:19
(35)

4:16
(46.)
3:40
(41)

2:57
(30)
3:24
(37)
2:53
(29.)
3:08
(33)
3:20
(36.)
3:25
(38.)
2:53
(28.)
3:04
(32)
4:01
(44.)
3:26
(39.)

1:58:54
(34.)
1:47:59
(22)

2:05:19
(39.)
1:48:09
(23)

1:59:37
(35.)
1:39:12
(12)

2:10:31
(42)
1:46:35
(21)
2:17:48
(46.)
2:04:09
(38.)
2:13:06
(44.)
2:02:11
(37.)
2:09:24
(41)
2:21:35
(47)
2:11:33
(43.)
1:44:31
(18.)

MONTALBANAIS

AS TRIATHLON
GENDARMERIE

Triathlon
Toulouse
Métropople
Limoges
triathlon

Les frelons Barry

Meauzacais

Triathléte Club
Narbonnais

Tarn agout
triathlon

AS TRIATHLON
GENDARMERIE

AS TRIATHLON
GENDARMERIE

Trix team

TOULOUSE
TRIATHLON

B23035C0261793MS4FRA

A58606C0180418MS4FRA

A28098C0020514MV2FRA

A67227C0180368MV3FRA

C08489C0181770MV1FRA

A12455C0261793FS4FRA

B74284C0261793FS3FRA

A75396C0180410MS3FRA
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Prénom NOM M/F Cat. Club Ecart Nat T1 Vélo T2 CAP Licence

Temps

0047 126 Justine F SF Toulouse 6:20:32 +122:58 47:32  2:15 3:17:41 3:48 2:09:18 Toulouse B34498C0180410FS3FRA
LAPARRA (4) (4) Triathlon (39.) (36.) (45) (42.) (40)) Triathlon

0048 150 Christophe M M3M 6:25:07 +127:33 49:18 2:20
IRISSOU (44.) (6) (43) (39.)

0049 133 Christelle F M2F 6:26:01 +128:27 48:55 1:50 3:14:24 3:38 2:17:16
ROCCHI (5.) () (42.) (25)) (43.) (40.) (45.)

DNS 121 Fabrice HALIN M M5M Splach DNS SPLACH A23546C0180413MV5FRA

Triathlon TRIATHLON

DNS 122 Virginie F M2F Portet DNS PORTET A46085C0180415FV2FRA
REDOULES Triathlon TRIATHLON

DNS 131 Daniel BORY M M5SM DNS

DNS 139 Frangois M M1M Toac DNS TOAC C11333C0180404MV1FRA
CHAVET

DNS 148 Thibault M SM  Asvel DNS ASVEL B91583C0280236MS3FRA
COLARD Triathlon TRIATHLON

DNS 161 Mathieu M SM DNS
AGUILERA

DNS 164 Djedjiga F M1F Rma Triathlon DNS RMA Triathlon A55430C0130766FV1FRA
KACHENOURA

DNS 177 Christophe M SM DNS
CHALLIER

DSQ 125  Alfonso Girou DSQ +22:28 GIROU A23882C0180421MV2FRA
GRANDE Triathlon TRIATHLON
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